
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Provveditorato N°  134  del 27/03/2013 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 137del 08/04/2013 

 
 

OGGETTO: Aggiudicazione procedura di acquisto in economia per l’affidamento in 
concessione dell’esercizio di distributori automatici di bevande calde e fredde e  
prodotti vari nei presidi della ASL di Lanusei. Ditta Aggiudicataria: Sandra Drink 
di Rubanu Alessandro di Orgosolo. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Provveditorato 
 
RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n° 560 del 26/10/2006 con la quale si approvava il 
regolamento per gli acquisti in economia di bene e servizi, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 
del Codice dei Contratti; 
 
ACCERTATO che l’Azienda ASL intende affidare in concessione il servizio per la distribuzione 
automatica di bevande calde e fredde e prodotti vari nel P.O. e nei Presidi territoriali della ASL di 
Lanusei e che si è deciso di ricorrere ad una procedura di acquisto in economia al fine di individuare 
una o più ditte cui affidare il servizio di che trattasi; 
 
VISTA la lettera d’invito prot. n° 29583 del 08/11/2012 relativa alla procedura suddetta e diramata ad 
una pluralità di ditte specializzate nel settore di fornitura; 
 
CONSTATATO che in data 26/11/2012 il Responsabile del Procedimento per gli Acquisti in 
Economia, assistito da due dipendenti del Servizio Acquisti, ha proceduto all’apertura dei plichi 
principali, all’esame della documentazione in essi contenuta ed alla consegna di tutte le schede 
tecniche agli esperti tecnici nel settore di fornitura che, stante il fatto che la procedura prevedeva 
l’aggiudicazione seguendo il doppio criterio della qualità e del prezzo, avevano il compito di procedere 
alla stesura della relazione tecnica dal punto di vista della qualità; 
 
CONSTATATO, altresì, che in data 21/02/2013 si è tenuta una seconda riunione e in data 21/03/2013 
si è tenuta una terza riunione nella quale, come si evince dal verbale di gara, dopo aver dato lettura 
della relazione tecnica stilata dagli esperti e dei relativi punteggi, si è provveduto all’apertura dei plichi 
contenenti le offerte economiche, ed alla successiva aggiudicazione; 
 
VISTI i verbali di gara che si allegano al presente atto per farne parte integrante e da cui risulta 
aggiudicataria della procedura di che trattasi, per tutti e quatto i lotti nei quali la stessa era articolata, 
la ditta: 
 

• Lotto n° 1 – ditta Sarda Drink che ottiene il punteggio totale di 99 punti e offre il canone 
annuale di € 20.004,00 ; 

• Lotto n° 2 – ditta Sandra Drink che ottiene il punteggio totale di 87,045  punti e offre il canone 
annuale di € 6.000,00 ; 

• Lotto n° 3 – ditta Sandra Drink che ottiene il punteggio totale di 99 punti e offre il canone 
annuale di € 6.000,00 ; 

• Lotto n° 4 – ditta Sandra Drink che ottiene il punteggio totale di 89,17 punti e offre il canone 
annuale di € 1.080,00 ; 

VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 
• DI APPROVARE gli atti della procedura di acquisto in economia citati in premessa; 
 
• DI AGGIUDICARE la procedura di cui sopra alla Sandra Drink di Rubanu Alessandro di Orgosolo 

che ha proposto i seguenti canoni: 
 

• Lotto n° 1 – canone annuale di € 20.004,00; 
• Lotto n° 2 – canone annuale di € 6.000,00; 
• Lotto n° 3 – canone annuale di € 6.000,00; 
• Lotto n° 4 – canone annuale di € 1.080,00; 

 
• DI INCARICARE dell’esecuzione della presente deliberazione, ognuno per la parte di propria 

competenza, i servizi acquisti e bilancio della ASL. 
 
 

L’Estensore 
Sig.ra Giuseppina Foddis 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Responsabile del Servizio Provveditorato 
Dr. Virgilio Frau 
FIRMA APPOSTA 

 
Il Direttore Sanitario 

Dr.ssa Maria Valentina Marras 
FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

08/04/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/9140 Lanusei, lì 08/04/2013 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 


